
Uchwała Nr VII/172/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy o ochronie 

przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wyrazić zgodę, na usunięcie pięciu drzew z gatunku świerk 

pospolity, o obwodzie pni mierzonych na wysokości 130 cm, wynoszących kolejno: 1- 80 cm, 

2- 63 cm, 3- 65 cm, 4- 95 cm i 5- 87 cm, znajdujących się na terenie oznaczonym numerem 

ewidencyjnym działki 206/1, położonej w obrębie ewidencyjnym 7 m. Zduńska Wola przy 

ul. Złotnickiego 25, która stanowi własność Powiatu Zduńskowolskiego i pozostaje w trwałym 

zarządzie Starosty Zduńskowolskiego – jako Kierownika Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

         2. Starosta Zduńskowolski dokona wycinki drzewa na własny koszt 

i odpowiedzialność przez osobę posiadającą uprawnienia w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu, działającego jako 

Kierownik Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik…………………………. 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski……………………….. 

Katarzyna Balzam ………………………... 

Ewa Mielczarek-Sójka……………………. 

Joanna Pawłowska………………………… 

 

 


